

## TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

### Iltakoulu ry. (1440713–5)

Iltakoulu ry:n hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

### Toiminnantarkastus

Olemme Iltakoulu ry:n sääntömääräisen syyskokouksessa 24.11.2022 valitsemana varatoiminnantarkastajina suorittaneet yhdistyksen toiminnantarkastuksen, joka koskee tili- ja toimintakautta 1.1.2023-31.12.2023.

Olemme tarkastaneet Iltakoulu ry:n kirjanpidon ja hallinnon tilivuodelta 2023. Olemme saaneet nähtäväksi maksutositteet, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, toimintakalenterin ja pöytäkirjat. Hallituksen allekirjoittama selvitys taloudellisesta tilanteesta sisältää olennaisilta osin tarvitsemäni tiedot toiminnantarkastuksen suorittamista varten. Yhdistyksen taloutta on hoidettu miltei moitteettomasti. Se sisältää laajat tiedot tililiikenteestä ja maksutositteista. Suurimmilta osin nämä täsmäivät keskenään tositteiden kanssa. Huomasimme kuitenkin, että yksi sitsikuitti Tapahtumanumeron 253 kohdalla puuttuu. Puuttuvan kuitin arvon on 44,04 €. Yhdistyksen kokoon nähden puute ei ole kuitenkaan merkittävä. Myös toimintakertomus on hyvin kattava ja antaa kaikilta osin selkeän kuvan siitä, miten toimintaa on toteutettu kaudella 2023. Tapahtumakalenteri on myös hoidettu moitteettomasti. Pöytäkirjoista teimme huomion, että 2023 kevätkokouksesta puuttuu puheenjohtajan allekirjoitus. Allekirjoituksen saaminen olisikin hyvä suorittaa mahdollisimman nopeasti. Se ei kuitenkaan estä vastuuvapauden myöntämistä. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta.

Tarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä hallituksen selvityksen sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei yhdistyksen toiminnassa ole tehty olennaisia virheitä, eikä kirjanpidossa ole puutteita. Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on hoidettu huolellisesti hyvän hallintotavan, kirjanpitolain ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Tarkastuksessa ei ilmennyt mitään sellaista, josta olisi yhdistyslain 38 a §:n mukaan tässä kertomuksessa mainittava.

Lausuntonamme esitämme, että yhdistyksen hallituksen selvitys on riittävä selvitys yhdistyksen taloudellisesta tilanteesta. Hallituksen selvitys, toimintakertomus, hallituksen pöytäkirjat ja muu kirjanpito antavat riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Hallituksen esittämä selvitys yhdistyksen tilinpäätöksen tilanteesta voidaan käsitellä riittävänä selvityksenä taloudellisesta tilanteesta sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja muille vastuuvollisille tarkastamaltamme tilivuodelta 2023.

Levillä & Tampereella 19.3.2024

Paul Pellas  
Varatoiminnantarkastaja



Onni Murtomäki  
Varatoiminnantarkastaja

